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EIN STARKER BURGERMEISTER

REINHARD



Was konnen Sie von mir
erwarten?

Ich werde:

- das Gesprach mit den Blrgerinnen und
Blrgern der Marktgemeinde Parkstein
suchen

- deren Wiinsche, Sorgen und Anliegen ernst
nehmen

- ein verlasslicher, burgerfreundlicher und
prasenter Burgermeister sein

- Respekt den Bilrgerinnen und Burgern des
Marktes Parkstein entgegenbringen

- verantwortungsbewusst flr unsere
Gemeinde handeln



Unsere Wahlthemen

Entlastung der Biirger

¢ Keine Beitragserhéhung durch neue Klaranlage

e Kostenlbernahme der Busfahrkosten flr Kinder, die in die
11. Klasse und hoher gehen

e Zuschuss fir Nachmittagsbetreuung in der Schule

Parkstein macht Watt

e Energiewende vor Ort starten

e Erzeugung unserer Energie mit erneuerbaren Systemen

e Beteiligung der Birger an der Energieerzeugung,
Strompreissenkung

Infrastruktur

e Ausbau Mobilfunknetz und Glasfasernetz

e Erhdhung der Verkehrssicherheit im gesamten
Gemeindegebiet

e Bessere Anbindung Parksteins durch den 6&ffentlichen
Nahverkehr an Weiden und Neustadt

e Bau einer e-Tankstelle

e Unterstitzung der Ansiedlung von Kleingewerbe und
Gastronomie

e Medizinische Grundversorgung sichern

Jugend und Senioren

e Schaffung eines Badeweihers
e Unterstitzung der Jugendarbeit in den Vereinen
e Anschaffung eines Blirgerbusses

Lebens- u. Liebenswertes Parkstein

e Aufbau eines Dorfladens mit regionalen Produkten (in
Abstimmung mit den hiesigen Metzgereien, Backereien und
dem Markt Café)

e Verbesserung des Ortserscheinungsbildes (z.B. Bepflanzung)



Bewerberinnen und Bewerber auf der Wahlliste

der Freien Wihlergemeinschaft Parkstein (FWG)
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Sollfrank Reinhard

Korsche-Strohl Silvia

Burkhard Josef
Wittmann Hans

Gammanick Alexandra
Bodenmeier Martin

Pausch Manfred
Langgartner Josef
Bosl Wolfgang
Fleischmann Heinz
Schafer Roman
Bosl Manfred
Busch Michelle
Muckl Alexander
Burkhard Moritz
Frohlich Gudrun
Senft Christian
Baumler Peter
Burkhard Ingrid
Winkler Florian
Schreffl Bernhard
Bosl Tanja
Briiderer Markus
Lugert Simon
Friedrich Claudia
Hosl Georg
Gerhard Hausner
Baumler Stefan

Postbeamter

Rechtsanwaltin
Installateurmeister
Geschaftsleiter
Regierungsamtfrau, Dipl.-Verww.
Maschinenbauing., Dipl.-Ing. (FH)
Datenverarbeitungskaufmann
Elektroingenieur, Dipl.-Ing. (FH)
Regionalniederlassungsleiter
Arzt, Dr.med.
Anlagenelektroniker
Berufsfeuerwehrmann

Azubi fir Biromanagement
Landschaftsgartner
Landmaschinenmechaniker
Krankenschwester

Schreiner

Elektroniker

Physiotherapeutin
Elektromeister
StraRenbaumeister
Realschullehrerin
Bauingenieur, Dipl.-Ing. (FH)
Logistikleiter, Dipl.-Ing. (FH)
Blrokauffrau

Kfz.-Meister

Zollbeamter

Elektroniker

Alter
49
43
58
55
49
46
39
65
65
66
45
45
18
39
23
50
37
21
56
31
35
39
42
36
49
68
59
27



